

## ROMANEIO 2039

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA  
Cliente.....: 430 - HOTEL FAZENDA DONA FRANCISCA ( Nome Fantasia: HOTEL FAZENDA DONA FRANCISCA (FNS)  
Endereço.....: ROD SC - 418, 19600 KM 19  
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: DONA FRANCISCA Fone:  
CEP.....: UF: SC Fax:  
CPF/CNPJ...: 02.526.082/0001-38 IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                             | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|--------------------------------------------------|------------|------|-----------|--------------|
| 73            | OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)     | 12         | BD   | R\$ 64,70 | R\$ 776,40   |
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)  | 18         | VD   | R\$ 69,80 | R\$ 1.256,40 |
| 404           | PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)   | 18         | VD   | R\$ 44,70 | R\$ 804,60   |
| 121           | PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 12         | KG   | R\$ 40,50 | R\$ 486,00   |
| 133           | COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 14,20<br>0 | KG   | R\$ 41,50 | R\$ 589,30   |

Forma de Pagto: 30 Dias Qtd. Total.....: 74,200  
Data Pagto: 10/04/2025 Valor Total.....: R\$ 3.912,70  
Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível:

## ROMANEIO 2039

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/03/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA  
Cliente.....: 430 - HOTEL FAZENDA DONA FRANCISCA ( Nome Fantasia: HOTEL FAZENDA DONA FRANCISCA (FNS)  
Endereço.....: ROD SC - 418, 19600 KM 19  
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: DONA FRANCISCA Fone:  
CEP.....: UF: SC Fax:  
CPF/CNPJ...: 02.526.082/0001-38 IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                             | Qtde       | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|--------------------------------------------------|------------|------|-----------|--------------|
| 73            | OVO DE CODORNA BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)     | 12         | BD   | R\$ 64,70 | R\$ 776,40   |
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)  | 18         | VD   | R\$ 69,80 | R\$ 1.256,40 |
| 404           | PEPINO VIDRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)   | 18         | VD   | R\$ 44,70 | R\$ 804,60   |
| 121           | PRATO BARRA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)            | 12         | KG   | R\$ 40,50 | R\$ 486,00   |
| 133           | COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS) | 14,20<br>0 | KG   | R\$ 41,50 | R\$ 589,30   |

Forma de Pagto: 30 Dias Qtd. Total.....: 74,200  
Data Pagto: 10/04/2025 Valor Total.....: R\$ 3.912,70  
Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível: